ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений государственной информационной системы обеспечения
градостроительной деятельности»
Форма заявления о предоставлении сведений
и (или) копий документов, содержащихся в ГИСОГД

Начальнику управления

архитектуры и градостроительства

администрации муниципального

образования Ейский район

_________________________________

(Ф.И.О. руководителя)
от _________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

___________________________________

Адрес проживания ___________________

___________________________________

Телефон____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении сведений и (или) копий документов,
содержащихся в государственной информационной системе

обеспечения градостроительной деятельности,
о земельном участке, расположенном на территории
муниципального образования Ейский район
В целях _____________________________________________________________
                                                                       (указать цель получения информации)

прошу предоставить сведения:   о   земельном  участке,  объекте   строительства
здании и сооружении                                                                                                    .

                                                                         (нужное подчеркнуть)
____________________________________________________________________
                                                                       (наименование правил землепользования и застройки поселения)

1. __________________________________________________________________
                                                                       ( местоположение земельного участка, объекта строительства, здания, сооружения)

2. __________________________________________________________________
(кадастровый номер земельного участка)

3. __________________________________________________________________
(площадь земельного участка)

Сведения  прошу  предоставить:     на   бумажных,      электронных    носителях, текстовой, графической формах                                                                                .

                                                                                                                                          (нужное подчеркнуть)

"____"________________20__г.

    (число)                (месяц)
____________________  ______________________

               (подпись)                                                    (Ф.И.О.)

Начальник управления архитектуры

и градостроительства администрации

муниципального образования Ейский район

А.В. Халипкин